
平成２３年 ６月２０日

保護者のみなさまへ

徳 島 市 立 高 等 学 校
ＰＴＡ会長 山手 智保美
家庭教育部長 赤松 真理子
校 長 分木 秀樹

ＰＴＡ家庭教育部主催文化教養講座の開催について(ご案内）

向夏の候、会員の皆様におかれましてはご健勝のこととお慶び申し上げます。
さて、家庭教育部主催の文化教養講座ですが、先の家庭教育部役員会におきまして、東

日本大震災の教訓に学び、実際に本校での防災教育への取り組みを保護者の方々に体験し
ていただいてはどうかというご意見を頂戴し、次のとおり開催することとなりました。

ご多忙とは思いますが、是非ご参加くださいますようお願いいたします。

１ 日 時 平成２３年７月１５日（金） １０：００～１４：２０

２ 場 所 徳島市立高等学校 本館１階 第１会議室 メインアリーナ
芸術館 食堂

３ 内 容 ９：４０～１０：００ 受 付
１０：００～１０：２０ 開会行事 第１会議室
１０：２０～１２：００ 防災訓練 参加 メインアリーナ
１２：１０～１３：１０ 試 食 学 食
１３：２０～１４：２０ 本校の防災教育について 第１会議室

本校主幹教諭 米本 賢徳

４ 参加費 希望する学食での昼食代金(当日集金いたします。)
恐れ入りますが、お釣りのないようご準備下さい。

参加希望の方は、準備の都合上、参加申込書を７月１日（金）までにホーム

ルーム担任を通じて提出ください。

き り と り せ ん

参 加 申 込 書

ＰＴＡ家庭教育部主催文化教養講座（７／１５）に参加します。

◇ 学食試食希望の方は希望するメニューに○をつけて下さい。(複数可)
( ) 日替わり定食(チキンカツチーズ風味 ＋ アラカルト一品） ４００円
( ) 豚肉ねぎ味噌丼 ３００円
( ) うどん １８０円
( ) ラーメン ２３０円
( ) カレー ３００円

（ ） アラカルト（フライドポテト・海藻サラダ・わらびもち） １００円
＊アラカルトは希望する品名に○を付けて下さい。

( )ＨＲ ( ) 番 生 徒 名

ご 芳 名


